



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ

Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85

ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56

<http://www.mzec-kk.pl> e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, dnia 12.04.2018 r.

Nr nadany przez zamawiającego: 5/2018

Odpowiedź na pytania z dnia 11 i 12 kwietnia 2018 r.

Pytanie 1:

Co Zamawiający oczekuje od Wykonawcy jako rozwiązania projektowe wg SIWZ pkt IV. ust. 1.3.8 i 1.3.9?

Odpowiedź 1:

Dot. pkt 1.3.8. - Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wytycznych do założeń projektowych dla rozbudowy sieci z istniejących źródeł ciepła oraz zapotrzebowania na ciepło.

Dot. pkt 1.3.9. - Zamawiający oczekuje od Wykonawcy wytycznych do założeń projektowych dla nowych źródeł ciepła oraz zapotrzebowania na ciepło.

Zamawiający wprowadzi zmianę do SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dostarczy mapę w wersji elektronicznej miasta dla wykonania koncepcji?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie posiada mapy miasta w wersji elektronicznej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza częściowe płatności w trakcie realizacji dotyczące refundowania kosztów pozyskania przez Wykonawcę materiałów i danych?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza płatności częściowych. Zapłata za wykonanie przedmiotu zamówienia nastąpi na podstawie jednej końcowej faktury.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania Zamówienia do 5-ciu miesięcy od daty podpisania umowy?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie, jaki jest wymagany termin wykonania prac? W SIWZ zapisano datę 15 lipca 2018 r., z kolei w formularzu ofertowym widnieje data 15 czerwca 2018 r.

Odpowiedź 5:

Wymagany termin wykonania zamówienia to 15 lipca 2018 r.
Zamawiający wprowadzi zmianę w Formularzu Ofertowym.

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie mapy sieci ciepłowniczej Kędzierzyna Koźle.

Odpowiedź 6:

Mapy z przebiegiem sieci ciepłowniczej dostępne są do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego www.mzecz-kozle.pl

Pytanie 7:

Proszę o podanie następujących informacji:

- zamówiona moc ciepła,
- liczba odbiorców,
- ilość, rodzaj i moc źródeł ciepła.

Odpowiedź 7:

Informacje zostały zamieszczone w Załączniku nr 2 do SIWZ, który zostanie wprowadzony zmianą do SIWZ.

Pytanie 8:

Czy pomiary stężenia pyłów oraz zanieczyszczeń gazowych dla poszczególnych osiedli są realizowane przez Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu i jeśli tak, to czy zostaną udostępnione takie dane w trakcie realizacji umowy?

Odpowiedź 8:

Miejski Zakład Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Kędzierzynie-Koźlu nie przeprowadza pomiarów stężenia pyłów oraz zanieczyszczeń gazowych dla poszczególnych osiedli.

Pytanie 9:

W jakim formacie Zamawiający udostępni dane liczbowe dla istniejącej sieci?

Odpowiedź 9:

Zamawiający udostępni dane w formacie XML.

Pytanie 10:

Z uwagi na bardzo rozległy zakres prac do wykonania i oszacowania kosztów tych prac, a także bardzo wiele niejasności co do oczekiwań Zamawiającego względem przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 25.04.2018 r.

Prośbę argumentujemy tym, że potrzeba wiele czasu na przygotowanie pytań, aby doprecyzować oczekiwania względem wykonania przedmiotu zadania. Ponadto Państwo również będą potrzebować określoną ilość czasu na przygotowanie odpowiedzi.

W związku z tym, aby móc przygotować rzetelną ofertę na wykonanie zamówienia, wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert, gdyż aktualne terminy są za krótkie.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie 11:

Czy istnieje możliwość zgłaszania uwag do treści umowy (w zakresie zapisów dotyczących podwykonawców, wysokości kar umownych, gwarancji należytego wykonania umowy) oraz zmian jej finalnej treści? Jeśli tak, to na jakim etapie będzie możliwość negocjowania zmian w umowie?

Odpowiedź 11:

Zgłaszanie uwag do treści umowy możliwe jest jedynie w formie pytań lub wniosków o zmianę zapisów SIWZ, zgodnie z punktem XIII.9 SIWZ.

Pytanie 12:

Jakiego systemu używają Państwo do monitorowania i zbierania danych z sieci?

Odpowiedź 12:

Dla sieci 1 i 3 Zamawiający posiada system monitorowania i zbierania danych OCS firmy CONTROL. Dla sieci 2, 5 i 6 Zamawiający posiada system TAC VISTA formy Schneider Electric.

Pytanie 13:

Czy używają Państwo programu AudytorSCW lub innego (jeśli tak, to jakiego)?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie korzysta z programu AudytorSCW ani żadnego podobnego.

Pytanie 14:

Czy dysponują Państwo mapami sieci w formacie gis?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie dysponuje mapami sieci ciepłowniczej w formacie GIS.

Komisja przetargowa:

- 1.....
- 2..... *Kuczyński*
- 3.....
- 4..... *Petrz*
- 5..... *Naizon*
- 6.....
- 7..... *Lychos*

Zatwierdzam w dniu *13.04.2018 r.*

PREZES ZARZADU

Jolanta Gądek-Rypel

.....
(podpis Prezesa Zamawiającego)